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1. Niedziela Adwentu

Dziś pierwsza niedziela miesiąca. Po Mszach adoracja Najświętszego Sakramentu.  Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Adwent, czas

radosnego oczekiwania i przygotowania na przyjście Chrystusa. W pierwszej części (do 16 grudnia) będziemy pochylać się nad

tajemnicą powtórnego przyjścia Pana na końcu czasów. Druga część (od 17 do 24 grudnia) będzie stanowić bezpośrednie

przygotowanie do celebrowania pamiątki pierwszego przyjścia Chrystusa na ziemię – na uroczystość Narodzenia Pańskiego. Adwent

rozpoczyna nowy rok liturgiczny i duszpasterski. Hasło programu duszpasterskiego dla Kościoła w Polsce na ten rok będzie się

pokrywało z hasłem Roku Jubileuszowego 2025 i będzie brzmiało: „Pielgrzymi nadziei”. Przy okazji warto wspomnieć, że oficjalna

inauguracja Roku Jubileuszowego 2025 będzie miała miejsce w Rzymie 24 grudnia bieżącego roku, kiedy papież Franciszek dokona

uroczystego otwarcia Drzwi Świętych w Bazylice Świętego Piotra na Watykanie.  W czasie adwentowego oczekiwania zapraszamy

serdecznie wszystkich na Msze Święte roratnie; szczególne zaproszenie kierujemy do dzieci i młodzieży. W naszej parafii będą one

sprawowane w środy w Brzezinie i w piątki w Lipkach o godz. 17.00 . Dzieci proszę o przyniesienie ze sobą lampionów, a dorosłych

świec, aby ze światłem w dłoniach oczekiwać przyjścia Pana. Dzieci przynoszą ze sobą również własnoręcznie zrobione serduszka z

wypisanymi na nich swoimi dobrymi uczynkami.  Spowiedź adwentowa w naszej parafii będzie miała miejsce w sobotę, 14 grudnia. 

Dziś zostaną poświęcone opłatki, które będzie można już nabywać na stół wigilijny. W zakrystii natomiast można nabywać świece

Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. Duże w cenie 20 zł i małe 10 zł.  W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota

miesiąca. W czwartek i piątek Adoracja i okazji do spowiedzi w Lipkach od 16.00 do 17.00. W sobotę adoracja Najświętszego

Sakramentu i nabożeństwo pierwszych sobót miesiąca w Brzezinie od godz. 16.00.  Tak się złożyło że w przyszłą niedzielę, 8 grudnia,

w drugą niedzielę Adwentu, przypada w tym roku uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Na zakończenie

Mszy zostaną poświęcone i wręczone dzieciom pierwszokomunijnym medaliki . Za tydzień przypada również Dzień Modlitwy i Pomocy

Materialnej Kościołowi na Wschodzie. Po Mszy będzie przeprowadzona zbiórka do puszek na ten cel.
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